
Gulvfabrikken ApS

CVR-nr.: 43358448

Rosenkildevej 68
3000 Helsingør

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2023

Mikkel Barnekov Johansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Gulvfabrikken ApS
Rosenkildevej 68
3000 Helsingør
e-mailadresse: mikkel@gulvfabrikken.dk
CVR-nr.: 43358448
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabet er stiftet pr. 1. januar 2022 i forbindelse med en skattefri virksomhedsomdannelse.

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets formål og aktivitet er at drive servicevirksomhed, herunder gulvbelægnings- og vægbeklædningsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. januar – 31. december 2022 og balance pr. 31. december 2022 med tilhørende noter, udviser et underskud på kr. 345.136, og balancen en egenkapital på kr. 351.059.

Ledelsen betragter årets resultat som mindre tilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		368.468
Personaleomkostninger	1	-695.826
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-107.000
Resultat af ordinær primær drift		-434.358
Andre finansielle omkostninger		-6.878
Ordinært resultat før skat		-441.236
Skat af årets resultat	3	96.100
Årets resultat		-345.136
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-345.136
I alt		-345.136

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022
		kr.
Erhvervede lignende rettigheder		8.000
Goodwill		424.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	432.000
Anlægsaktiver i alt		432.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.258
Andre tilgodehavender		3.203
Periodeafgrænsningsposter		3.922
Tilgodehavender i alt		17.383
Likvide beholdninger		42.868
Omsætningsaktiver i alt		60.251
AKTIVER I ALT		492.251

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overkurs ved emission		656.195
Overført resultat		-345.136
Egenkapital i alt		351.059
Hensættelse til udskudt skat		20.594
Hensatte forpligtelser i alt		20.594
Leverandører af varer og tjenesteydelser		104.866
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.732
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		120.598
Gældsforpligtelser i alt		120.598
PASSIVER I ALT		492.251

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital mv.	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	656.195	0	696.195
Årets resultat	0	0	-345.136	-345.136
Egenkapital, ultimo	40.000	656.195	-345.136	351.059

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022
	kr.
Løn og gager	683.870
Pensionsbidrag	9.321
Andre omkostninger til social sikring	2.635
	<u>695.826</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2022
	kr.
Goodwill	106.000
Rettigheder	1.000
	<u>107.000</u>

3. Skat af årets resultat

	2022
	kr.
Ændring af udskudt skat	-96.100
	<u>-96.100</u>

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede patenter. kr.
Kostpris primo	<u>540.000</u>
Kostpris ultimo	540.000
Af- og nedskrivning primo	-1.000
Årets afskrivning	-107.000
Af- og nedskrivning ultimo	-108.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>432.000</u>

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	1